
Uchwała Nr II/5/23 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. projektowania i opiniowania  

 

 

Na podstawie § 19 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle,  stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia  

31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania  Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609), Młodzieżowa Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie wyników głosowania przeprowadzonego na sesji w dniu 5 stycznia 2023 r. 

powołuje się komisję problemową ds. projektowania i opiniowania w składzie: 

 

1) Maksym Kucharski 

2) Zuzanna Kurek 

3) Emilia Kolanko 

4) Michał Stanek 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

(-) Zuzanna Makarewicz 

 


